Kota naukowe Wyzszej Szkoty Informatyki i Zarzadzania z siedziba w Rzeszowie dziatajace w roku ak. 2023/2024

Koles: 1 Koto naukowe Opiekun kota Lider kota
olegium | Lp. ukow . " " T . N A
Imie i nazwisko e-mail Imie i nazwisko e-mail
1 |Finansowe Kofo Naukowe FLOW dr Jacek Rodzinka jrodzinka@wsiz.edu.pl Anna Gacek agacek@wsiz.edu.pl
o mgr Karolina Palimaka kpalimaka@wsiz.edu.pl Klaudia Wronka w65908 @student.wsiz.edu.pl
E 2 |Koto Naukowe Psychologii Stosowanej mgr Jan Gosztyfa jgosztyla@wsiz.edu.pl Dawid Kocik w70129@student.wsiz.edu.pl
S - ; - -
g 3 |Logistyczne Koto Naukowe LOGIKON mgr I.ryna P.rokopluI’( |prokop|uk@ws'|z.edu.pl Yaroslav Oleshkevych yoleshkevych@wsiz.edu.pl
& dr inz. Sylwia Olszanska solszanska@wsiz.edu.pl
E 4 |Economic Research Club mgr tukasz Cywinski lcywinski@wsiz.edu.pl Aziza Zharylkassinova w66293 @student.wsiz.edu.pl
.a 5 |Koto Naukowe "Green Economics" dr Alina Yakymchuk ayakymchuk@wsiz.edu.pl Julia Pochodaj w64798 @student.wsiz.edu.pl
& - - - -
E 6 |Aviation Management Club mgr inz. Michat Wichrowski mwichrowski@wsiz.edu.pl Alireza Hoghoughi Esfahani w68507@student.wsiz.edu.pl

Anna Stawinska aslawinska@wsiz.edu.pl

mgr Paulina Lechwar

plechwar@wsiz.edu.pl

7 |LB Club - Leading in Business mgr Michalina Mroéz mmroz@wsiz.edu.pl Oliwia Dziemianko w67631@student.wsiz.edu.pl
8 |Koto Naukowe Nowego Marketingu Paulina Opiela popiela@wsiz.edu.pl Anna Misiarz w62462 @student.wsiz.edu.pl
9 |Koto Naukowe Filozofii Feministycznej dr Konrad Szocik kszocik@wsiz.edu.pl Sandra Kopko w66368 @student.wsiz.edu.pl
10 |Koto Naukowe Sztuki i Malarstwa Cyfrowego dr Mikotaj Birek mbirek@wsiz.edu.pl Mariusz Chorazy w64824 @student.wsiz.edu.pl
T 11 |Koto Naukowe Extended Realities mgr tukasz Bis Ibis@wsiz.edu.pl Marek Dziedzic wb67446@student.wsiz.edu.pl
é 12 |Koto Naukowe Projektowania gier xDev mgr Krystian Szejerka kszejerka@wsiz.edu.pl Angelika Predka wb65759 @student.wsiz.edu.pl
@ - -
S 13 |B1 - Koto projektowania plakatu dr Patrycja Longawa plongawa@wsiz.edu.pl Patryga Gtodek w62237@student.ws!z.edu.p|
n Monika Stopyra w62261@student.wsiz.edu.pl
? 14 |Koto Naukowe Fotografii mgr Matgorzata Domiszewska mdomiszewska@wsiz.edu.pl Jakub Gtogowski w62247 @student.wsiz.edu.pl
e " -
g 15 |Multicultural Academic Circle mgr Milena Skiba mskiba@wsiz.edu.pl Valeriia .|-<rasnozhon vkrasnozhon@wsm.edu.pl
£ Anastasiia Hlukhova ahlukhova@wsiz.edu.pl
] 16 |Interdisciplinary Research Club ,,Humanus” dr Paula Wieczorek pwieczorek@wsiz.edu.pl Tendai Mashipe w66901@student.wsiz.edu.pl
3 17 |Intercultural Research Club , The Globe” mgr Mafgorzata Wejsis-Gotebiak mwe|S|s@w5|z..edu‘pI Jal.<ub Kalandyk : : w60411@student.ws!z.edu.pl
:_% lic. Mieczystaw Moneta mmoneta@wsiz.edu.pl Alireza Hoghoughi Esfahani w68507 @student.wsiz.edu.pl
§ Edyta Musiat w62242 @student.wsiz.edu.pl
£ 18 |Koto Naukowe Gier Planszowych i Fabularnych mgr Monika Mastyk mmaslyk@wsiz.edu.pl Magdalena Radzimowska w62205@student.wsiz.edu.pl
'?a Kamil Ustrzynski w62263@student.wsiz.edu.pl
% 19 |Koto Naukowe NeoDesign mgr Monika Mastyk mmaslyk@wsiz.edu.pl
x 20 |Pracownia Artystycznych Form Uzytkowych dr hab. Marcin Szewczyk, prof. WSIiZ mszewczyk@wsiz.edu.pl Katarzyna Dudzinska w64330@student.wsiz.edu.pl
21 |Koto Naukowe PLAN OGOLNY mgr Aleksandra Skura askura@wsiz.edu.pl Kacper Uchto w70278@student.wsiz.edu.pl
22 |Koto Tworczych Dziatan Warsztatowych mgr Paulina Debosz pdebosz@wsiz.edu.pl Patrycja DZ|epaI.<’ w62254@student.ws!z.edu.pl
Katarzyna Dudzinska w64330@student.wsiz.edu.pl
g E- E 23 |Koto Naukowe Nowych Technologii Programistycznych |dr Marek Jaszuk mjaszuk@wsiz.edu.pl Michat Furgat w60097 @student.wsiz.edu.pl
= © 3
%n g § 24 |Koto Naukowe Programowania i Modelowania dr Zofia Matusiewicz zmatusiewicz@wsiz.edu.pl Jakub Gtadysz w67231@student.wsiz.edu.pl
x :E & | 25 |Problem Solvers Club dr Nataliia Poliakova npoliakova@wsiz.edu.pl Rustem Andassov w68618@student.wsiz.edu.pl
26 |Koto Naukowe Kosmetologii Estetycznej mgr Matgorzata Sokot msokol@wsiz.edu.pl Kornelia Paczosa w67841@student.wsiz.edu.pl
£ g 27 |Koto Naukowe ,, RehSCIENCE” dr Marlena Krawczyk-Suszek mkrawczvk@WS|z,'Edu'pl Natan Baryta w66311@student.wsiz.edu.pl
;_’o g mgr Blanka Martowska bmartowska@wsiz.edu.pl
% S 28 |Pielegniarskie Koto Naukowe mgr Anna Magry$ amagrys@wsiz.edu.pl Paulina Sottysek w65341@student.wsiz.edu.pl
~ E _ . .
29 |Koto Naukowe Cosmetic Plants dr hab. Katarzyna Gawet-Beben, prof. WSIiZ kagawel @wsiz.edu.pl Beata Balon w64255@student.wsiz.edu.pl
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